NACONAUNE NACIONALINIY MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMU DETALIOJI MOKYKLOS ATASKAITA
Forma Nr. DMA-4

SVIETIMO

AGENTURA  2024-2025 m. m. 4 klasé

Kedainiy r. Akademijos gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas

I$ viso mokykloje sprendé bent vien testa
Matematika
Lietuviy kalba ir lteratira (skaitymas)

Pagal mokymo(si) turinio sritj

MATEMATIKA

Skaiciai ir skaiciavimai

Modeliai ir sarysiai

Geometrija ir matavimai

Duomenys ir tikimybés

LIETUVIY KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)

Skaitymas, teksto supratimas ir literatiros bei kultiros pazinimas

Rasymas ir teksto karimas

Mokiniai, laike testa

IVIOKYKIOS
rezultaty
procentais

viduelie

640
764
05,5
118

115
167

%
4
%

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(haigusiujy visa testa)

640
764
65,5
18

715
167

Mokiniai, nebaige testo

Rezultato procentais = Rezultato procentais vidurkis

vidurkis (baigusiyjy visa testa)
0 682 682
0 748 748
IVIOKYKIOS
Pagal kognityviniy gebéjimy sritj prreozcli:\i::s
viduelie
MATEMATIKA
Ziios r supratimas 803
Taikymas 68,6
Aukstesnigji mastymo gebéjimai 313
LIETUVIY KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)
Ziios i supratimas 13
Taikymas 1
Aukstesnieji mastymo gebéjimai 192

Nepasiekias patenkinamas lygis

Aukstesnjj pasiekimy lygj Pagrindinj pasiekimy lygj Patenkinama pasiekimy Slenkstinj pasiekimy lygj Nepasiekusiy slenkstinio

pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais

pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais

lygj pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais

pasiekusiy mokiniy
skaicius, procentais

pasiekimy lygio mokiniy
skaicius, procentais

00 958 42 00 00
250 625 125 00 00

Mokyklos rezuttaty
procentais vidurkis
(baigusiujy visa testa)

803
68,6
33

113
21
192



